FUNDAÇÃO DE APOIO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DO TOCANTINS

CENTRO DE INOVAÇÃO – INOVAFAPTO

EDITAL DE SELEÇÃO DE EMPRESAS PARA O PROGRAMA DE INCUBAÇÃO

DO CENTRO DE INOVAÇÃO INOVAFAPTO

Divulgação do resultado provisório RETIFICADO das empresas classificadas para

programa de  incubação do Centro de Inovação InovaFapto

A Fundação de Apoio Científico e Tecnológico do Tocantins – FAPTO, personalidade

jurídica de direito privado, CNPJ: 06.343.763/0001-11, situada à Orla 14, Praia da Graciosa,

Av. Parque, QI. 04, Lote 03, Palmas - TO, torna público o resultado provisório

RETIFICADO das empresas classificadas no Processo Seletivo nº 01/2024, destinado a

recrutar 05 empresas para ingresso no Programa de Incubação InovaFapto com o ciclo de 14

meses de duração. A seleção de empresas para ingresso no programa de Incubação do Centro

de Inovação InovaFapto está prevista nas atividades pactuadas no cronograma de trabalho do

Projeto “6404-1 CONSOLIDAÇÃO DOS CENTROS DE INOVAÇÃO DE PALMAS -

INOVAPMW - CONVÊNIO 01.23.0070.00 - FINEP”.

EMPRESAS CLASSIFICADAS POR ORDEM

DE PONTUAÇÃO

NOTA

VITALIO 60,6

SUITE PLACE 60,4

LANCHE BEM 58,4

MUTATIO 55,2

TTEU 48,6

CADASTRO

RESERVA

NOTA

                   NM CONSULTORIA      31,6

FUNDAÇÃO DE APOIO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DO TOCANTINS

CENTRO DE INOVAÇÃO – INOVAFAPTO

Palmas/TO, 18 de NOVEMBRO de 2024.

Léo Araújo da Silva

Diretor Geral da Fundação de Apoio Científico e Tecnológico do Tocantins – FAPTO

Centro de Inovação InovaFapto - I Incubadora de Empresas